)

CAHTEXHUYECKUM UHCTPYMEHT

LLUABEPbI

HAMUIbHUKW/PALLMUAN

LLEETKU

HOXW

HOKOBKU

CBEPJIA, METYUKW, HABOPbI A1 HAPE3KU
VN BOCCTAHOBJIEHUA PE3bBbl, 3EHKEPDI
FAVIKOPE3bl, 5KCTPAKTOPbI BOJITOB
MACJIEHKIU

3AXBATbl, CMOTPOBOW MHCTPYMEHT, ®DOHAPU

CrpaHunua 468
CrpaHuua 473
CrpaHuua 475
CrpaHunua 480
CrpaHuua 482
CrpaHnua 485

CrpaHnua 488
CrpaHuua 492
CrpaHunua 494
CrpaHunua 495



CAHTEXHUYECKUN UHCTPYMEHT ELORA

301-...

TPYBOPE3 LIEMHON

AnA nope3ku Tpy6 @ 15 - 75 MM, C TOALMHOI CTEHKM A0 2,5 MM
MpoCTas NOACTPOIAKa BO BpeMA BbINOMHEHNA Pe3a NOCPeACTBOM BPALLEHIA BIIHTA
3anacan uenb ELORA-ap. 301E

YYVYYy

ELORA-apt. 524E nger kak yanuunTens
11 3aMacHas Lienb 0AHOBPEMEHHO

\

pbiyar ObICTPOro pasbeAHeHis
CBO3BPATHOI NPYXWHOI

> (Tafnb COTMYCKOM, PEXYLLNIA PONK
113 BbICOKONErVPOBAHHOIA CTanM

f

Kop ApTuKyn AnA Tpy6 @, Mm I{:M Kon%/ T Bgfc/r
0301002503000 301-250 15-75 250 1 805
0301003003000 301-300 15-75 300 1 1020
0301400003000 301E 300 1 190

KJ0Y CAHTEXHUYECKUW ANA BAHH U PAKOBUH

> [1147aeK C/IUBA BaHH I PAKOBMH e Ty
> KOBaHblii XBOCTOBYIK C LUGPHUPHOI PYYKOIt 1 CTafbHbIM 3aXBaTOM -

> xentoe NOPOLLIKOBOE 3aLLUTHOE NOKPbITHE,
3dXBaT W py4Kd — YepHOE 3dLLNTHOE NOKPbITIE

> matepuan — cnnas Xpom-Baraguii 31CrV3 /1.2208

Kog ApTUKY” I/mm Kon-%?/mt Bec/r

0181000000000 181 240 1 558

139

KJ0Y4 CTYNEHYATbIV PAQUATOPHbIN

>[04 CO0KI paauaTopHbIX HUnneneit 3/8", 172", 3/4", 1"
C4NPOMEXYTOUHbIMYU pa3mepamu

> KBaAPaTHbII NpUcoeANHUTENbHbIA Ny 1/2"

> BbICOKOKaYeCTBEeHHaA UHCTPYMEHTAJIbHAA (Ta/b

Kon ApTukyn Kon-Bo/wwr. BEEA/F
0139000001000 139 1 152
65 “eee

TPYBOPE3

> 65-2: Kopnyc — KOBaHHaA CTaNb; 65-4 KopMyC — BbICOKOMPOUHbIiA

UYTYH C LIaPOBUAHbIM FpaduTom ) ®
> 1IPYKUHHbIA MeXaHU3M 1 cvicTeMa BbICTPOIA 3aMeHbl PeXyLLero ponvka -

> pexylyil POAVK 113 BbICOKONErpOBaHHOIA CnelnanbHoi crani

> 14 TONCTOCTEHHbIX MeTanauueckinx Tpyo O
> CpexyLLIM POTUKOM I ABYMA HANPaBAAIOLIVMY POAUKAMI \. l \ |

Koa ApTUKyn |&M AnsTpY6 @, Mm Kon-so/wwr. Bec/r
0065200026000 65-2 390 10-60 mm / 1/8-2" 1 2320
0065200046000 65-4 560 60-114mm/ 1.1/4-4" 1 7460
0065200126000 655-2 3anacHoii pexywuit ponu Ana ELORA-apr. 65-2 1 27
0065200146000 655-4 3anacHoit pexywmit ponuk ana ELORA-apr. 65-4 1 66
0065200326000 65-B2 3anacHoit 6onT anA ELORA-apr. 65-2 1 19
0065200346000 65-B4 3anacHott bont Ana ELORA-apr. 65-4 1 28

468



TPYBOPE3
> [111A TOHKOCTEHHbIX MeTanamyeckux Tpyo —
> CpexyLyMm pouKoM 1 ABYMA HanpasAALLMY POAVKaMH
> (TanbHO LNUHARAD, CUCTeMa ObICTPOI CMeHbI PexyLLero ponvka
> KenToe 3aLTHoe NOPOLUKOBOE NOKPbITHE
> U3r0TOBACH U3 LUHKA UTbeM N0A AaBNeHrem
Kog ApTuKyn I{Z M ana Tpy6 @, mm RoEOLIE Bg_cclr
0179000166100 179-16 55 3-16mm/ 1/8-5/8" 1 114
0179001166100 1795-16 3aMACHOM PeXyLLMit ponuK 1 6
0179002166100 1798-16 3anacHoii bont 1 3
180-35

TPYBOPE3 3-36 MM, U3 MATHWUA, U3rOTOBNEHHBIA INTbEM NOA AABJIEHUEM

> 0 BCTPOeHHbIM ponukom ELORA-apT. 180-S76B 30 X 6,2 MM 418 NNACTUKOBBIX U KOMMO3UTHbIX TPY6

> BKPbILIKe NOBOPOTHOI pyuky — 3anacHoit ponuk ELORA-apT.
180-S76A 30X 6,2 MM N4 TOHKOCTEHHbIX METaNNMYeCKIX TpyO

> 4 HanpaBnAIOLMX POAMKA + C1CTeMa ObICTPOIT 3ameHbl peXyLLEro ponnka

> 1 TOHKOCTEHHbIX MeTaNNYeckx Tpyo

> 4HanpaBnAKLMX POAVKa + cvcTema bbICTPOVE 3aMeHbl pexyLLero ponnka

> BCTPOEHHbIA yaanuTenb 3ayceHues ¢ pomkom NOGA [ BORA

> (TanbHoit WNUHAENb ek

> 3aNacHoi pexyLyil POAVK B KpbILLKe NOBOPOTHOI pyuKiA J . —

Kog ApTuKyn Ii: M ANATPYy6 B, MM o=l BE_CA/F
0180000356100 180-35 160 3-36mm- 1/8-1.3/8" 1 380
0180001356100 180-535 3aMACHOM PEXyLLMIt POTUK 1 5
0180002356100 180-B35 3anacHoit bont 1 3

180-76

TPYBOPE3 3-36 MM, U3 AJIIOMUHUA, U3TOTOBJIEHHbIN IMTBEM NOJ

> 331aCHOI PEXYLLUIA POSIUK B KPbILLKE OBOPOTHOM Py UK
> Cpexumom bbICTPoiA Nofaum
Kop ApTuKyn I{i M AnA Tpy6 @, Mm Kon-%?/ - Bgfb/r _'
0180000766100 180-76 250 6-76 MM/ 1/4-3" 1 970
0180001766100 180-S76A 3aM1aCHOY PEXYLLIE PONVK ANIA TOHKOCTEHHbIX METannuyeckix Tpyo 1 9
0180001766101 180-5768 3aNaCHO/ PEXYLLY POV A NAACTUKOBBIX 1 KOMMO3UTHbIX TPYO 1 6
0180002766100 180-B76 3anacHoit bont 1 3

181 -SToao
TPYBOPE3 AJ11 TOHKOCTEHHbIX METAJUTUMECKUX TPYB

181-ST1 cneunansHo npeaHasHaven Ana Tpy6 Tuna V2A

2 HaNpaBAAIOLLMX POAVKA U3 HepkaBetoLLIe CTan Ha UrofibyaTbiX NOALMMHIKAX

PEXYLLMIA POMUK Ha MrONbYaTbIX MOALINMHIKAX ANA TPY6O 2A 1 3aNacHOi POk B NOBOPOTHOIA pyuKe
CTANbHOM WNMHAEN U CACTEMA ObICTPOI CMeHbI PEXYLLIEro PonKKa

3ProHOMMYHaA NOBOPOTHAA PyUKa C 3aNaCHbIM PEXYLLMM POTUKOM BHYTPU

CAleNaH U3 LMHKa NTbeM N0/ AaBneHnem

181-ST2 1 Bbite — 4 HANPABAAIOLLYX POAKA U3 HepaBetoLLIe CTan Ha UrofibYaTbiX NOAWMMHUKAX

CbemHblii yaanuTens 3aycenties ¢ ponkom NOGA

YYYVYVYVYVYYVYY

CAENaH 3 MarHnA TMTbem NoJ 1dBNeHNUEM

> 181-ST3 v Bbllwe — 4 HanpaBAALLNX POAMKA U3 HePXKaBeloLLel CTany Ha UronbuaTbix NOALWMMHIKAX
> CbemHblii yaanuTens 3ayceHes ¢ ponnkom NOGA

> CAeNnaH U3 anoMUAHIA UTHEM N0/ AaBNeHIeM
181-ST3

181-ST1

181-ST2

181-STB1/B2/B3

3anacHoit bont and 181-ST 1/2/3

Kop ApTuKyn I{ZM AnA Tpy6 @, Mm Regnoliin BESA/F
0181000017000 181-ST1 75 3-30mm/ 1/8-1.1/8" 1 235
0181000027000 181-ST2 160 3-35mm/1/8-1.3/8" 1 376
0181000037000 181-ST3 250 6-76Mm / 1/4-3" 1 983
0181000017100 181-STS1/52 3aNacHolt pexywmit ponuk Ana 181-ST1/5T2
0181000037100 181-STS3 3anacHolt pexywmit ponuk Ana 181-ST3
0181000117100

info@elora.ru www.elora.ru




ELORA

o 182-26
HOXXHULUbI ANA NIACTUKOBbIX TPYB
> 114 NACTUKOBBIX M KOMMO3UTHBIX TPY, T HepxaeroLLiee ne3gie C GTOPONNACTOBLIM NOKPbITHEM -1@6@3—----..
| tazgy \
> 1na1py6 u wnanros PE, PP, PVC, PBw VPE -3
> [11A 4UCTOrO CPE3a NOA NPABUNBHBIM YIIOM
> C/lanaHbl U3 MarHuA UTbeM N0Z AaBneHuem | )
f
\\ ~.
I/mm Kon-o/wr. Bec/r
Kopn ApTuKyn - AnA Tpy6 @, Mm = 52
0182000260000 182-26 200 0-26 mm /0-1" 1 278
0182400260000 182-£26 3aMnacHoe nessue 1 44
0182000006100 182-B 3anacHoit bont 1 4

182-42
HOMHULbI ANA NNACTUKOBbIX M KOMMO3UTHbBIX TPYB

> HepxaseloLLiee Ne3Bie C HTopoNNacToBbIM NOKpPbITHEM
> naTpy6 u wnanros PE, PP, PVC, PVDEPB 1 PU
> 14 YACTOr0 CPe3a N NPaBUIbHbIM YTIOM

> C/leNlaHbl U3 MarHua UTbem N0z AaBnexunem

Kop ApTuKyn I&M AnATpYy6 @, MM Kon-%?/ L. Bg%r
0182000420000 182-42 200 0-42mm /0-1.5/8' 1 516
0182400420000 182-£42 3arnacoe nesgie 1 84
0182000006100 182-8 3anacHoit bont 1 4

182-63
HOXXHULbI ANA NJIACTUKOBbIX U KOMMNO3UTHBIX TPYB

> [naTpy6 Anamerpom 0 63 Mm/ 2. [1na Tpy6 AuameTpom 50 MM 1 MeHbLLE,
HepxaseloLLiee Ne3Bue ¢ GToponnacToBbIM MOKPbITAEM .
> 14 NACTUKOBbIX 1 KOMNO3UTHBIX TPy, € 2-X CTyneHyaToil ,
CACTeMOV MOACTPOVKM K A1ameTpy TpyObl J '
> Ana 1py6 U wnanros PE, PP, PVC, PVDF,PB u VPE g )
>[4 4ICTOrO CPE3a NOJ NPABUNbHbIM YIIOM °
> XpanoBblii MexaHu3m / ,/(
> (/leNlaHbl U3 MarkuA MTbem N0f AaBeHuem \\ >
Koa ApTUKyn I{i‘M Mﬁ @, Mm Kon-%?/ T Bgfa/r
0182000630000 182-63 280 0-63 mm/0-2.1/2" 1 708
0182400630000 182-£63 3anacoe nesgie l 1 150
0182000006100 182-8 3anacHoit 6ot ‘J [ 1 4
d [ Y

BUTA ANA 3AYMUCTKU 3AYCEHLIEB

> 14 NIerKoii 0uNCTKY 0T 3ayCeHLIeB 0TBEPCTUNA, Ma30B U KpaeB B MeTasne U nnacTuke
> (nelanbHan buta (nessue B-12)
> WwecTurpatHblii npucoeanHuTenshbii waul no DIN 3126 €6.3,150 1173

> NOAXOANT ANA BCEX UHCTPYMEHTOB C pasbemom nog buty 1/4"

Kog ApTuKyn Kon-so/wr. Bg%/ r
0063000011000 63-1 25 12 20

470



ELORA

PA3BEPTKA ANA CHATUA 3AYCEHLIEB

> [NA CHATUA 3dYCEHLEB C BHYTPEHHUX W HaPYKHbIX N0BEPXHOCTEN
MEJHBIX, NaTYHHbIX, AMOMUHWUEBbIX 1NN ﬂﬂaCTMKOBb\Xprﬁ

1/Mm
Kop ApTuKyn -
0064000007000 64 48

Kon-so/wr. Bec/r
AnA Tpy6 @, Mm = 52
3-40mm /1/8-1.1/2" 1 55

WHCTPYMEHT 414 PA3BAJIbLLOBKU

JN4 Pa3BanbLOBKI MeHbIX Ut NerkoCnnaBHbIX Tpy6
Pa3BabLOBOYHIT KOHYC 90°, COOTBETCTBYET yriy pa3BasbLoBKY Tpy6bl 45°

KOpNYC 13 UMHKa, NATbE NOA aBNeHNeM

YyYYVvYYy

ANA UCN0AB30BAHUA C GuKcupylowwumu rybkamn ELORA-apt. 241EB

Kog ApTUKyn Kon-Bo/wr. e
0241000000000 241EK 1 @
241EB-...

OUKCUPYIOLLWME TYBKN K UHCTPYMEHTY A1 PA3BAJIbLLOBKU

> Anaucnonb3osanua ¢ ELORA-apt. 241EK

> MaTepuan — CTab, BHyTPEHHAR MOBEPXHOCTb — IMajikas, GOChaTUpoBaHHas

Kop ApTuKyn KuHcTpymeHTy Ana passanbuosku ELORA-apT. Ana Tpy6 @, Mm Kon—%?/ T Bgfc/r
0241010016000 241881 241-1
0241010096000 241689 241-9
s A
241-...

PA3BAJIbLLOBOYHbIA UHCTPYMEHT C ®UKCUPYIOLMMU TYBKAMU
/A Pa3BanbLOBKY Me/HbIX 1 NerkocnnasHbix Tpyo
Pa3BafbLiOBOUHbI KOHYC 90°, COOTBETCTBYeT yriy pa3ganbLoBK Tpy6bl 45°

Kopnyc U3 UKHKa, NTbe Noj AaBneHnem

YYVYY

Matepuan FyﬁOK — (Tafb, BHYTPEHHAA NOBEPXHOCTb — IMajiKaf, d)O(q)aTMpOBaHHaﬂ

Kop ApTuKyn AnAa Tpy6 @, mm
0241000016000 2411 4,475,6,8,10,12, 14
0241000096000 241-9 15,16,17,18,19

0241000006000 241D [TpeccoBoyHad YacTb AnA pasBanbLioBOUHbIX rybok 180°

Kon-o/wr.

info@elora.ru www.elora.ru




ELORA

241 SB-ooo
HABOP A1 PE3KU N PA3BAJIbLLOBKU TPYB

> 3103.8Habope
> 1114 pa3BasbLOBKIN Me/HbIX 1 NerKocnnaBHbix Tpyo

> pa3sBabLOBOUHBI KOHYC 90°, COOTBETCTBYET yrAy
Pa3BanbLOBKY TPybbl 45°

> KOpnyC U3 UKHKa, NUTbe N0 AaBneHnem

> matepuan ry6ok — CTanb, BHyTPEHHAA NOBEPXHOCTb —
rnajKas, hocoatnposaHHas

> Tpy60pe3 C pexyLIMM PONIMKOM 1 ABYMA HANPABARIOLMMY POTUKAMIA

> 3PrOHOMIYHAA BPALLAIOLIAACA PyKOATKA
€0 BCTPOGHHbIM NOAPE30UHbIM HOKOM

> 110BePXHOCTb NOKPaLLieHa; WNuHAeNb —
UYepHOe aHTUKOPPO3WiiHoe MOKpbiTHe

> peXxyLUWil POAVK 13 BbICOKONErpOBaHHOIA CnelnanbHoi crani

Kop ApTuKyn B Habope foz;B oAl Bg_cc/r
0241020016000 2415B-1 VIHCTPYMEHT ANA pa3BanbLiBKY C ry6kamu 241-1 404 Tpy6 ¢ HapyxHbiM @4, 4,75, 6,8, 10,12, 14 mm 1 2600
Tpy6ope3 179-35
0241020096000 2415B-9 VIHCTPYMEHT ANA pa3BanbLioBKY ¢ ry6kamu 241-9 Ana Tpy6 ¢ HapyxHbim @ 15, 16, 17, 18, 19 Mm 1 2590

Tpy6ope3 179-35

406-00-

KNEWN-TPYBOTrUBb ANA MEAHBIX TPYB

> yronusruba 1o 90°
> 1714 TOHKOCTEHHbIX VIOKIX CTabHbIX TPYO AN MefHbIX TPyO

> MNaCTUKOBbIE 3aLLUTHbIE pyykn

Kogn ApTuKyn l&M MaKc. @ Tpy6bl, MM Kon-%?/ LT Bg%r
0406000120000 406-12 515 12 1 1300
0406000150000 406-15 665 15 1 2400
0406000160000 406-16 665 16 1 2400
0406000220000 406-22 950 )] 1 5600

408

CTYMNEHYATAA OMNPABKA

> 14 PaclUMPeHs Kpaes Me/HbiX Tpyo

> upeT WEDHI}IVI; Matepuan — cnetianbHas CTanb

Kon ApTukyn '{l"" Lar paclumpeHns @ Mm Kon-so/wr. 32%”
0408000000000 408 940 10/12,13/15,16/18, 20/22, 25/28 1 1013

472



LWABEPDI ELORA

WABEP TPEXTPAHHbIN

> yepHoe NMOKpbITHe, AePeBAHHAA PYKOATKa
> paboune noBepXHOCTI — WANGOBKA
> 1epM000paboTaHHas CTanb

0272001506000 272-150

0272002006000 272-200 200 8 6 145
0272002506000 272-250 250 10 6 175
0272003006000 272-300 300 12 6 230

LWABEP JIOXE4YHbIV

> yepHoe NOKpbiTHe, AePeBAHHAA PYKOATKA
> paboune noBepxXHOCTI — WANOBKA

> Tepmo0OpadoTaHHas CTanb

0273001006000 273-100
3 0273001506000 273-150 150 6 9%
I 0273002006000 273-200 200 8 130

0273002506000 273-250 250 10
0273003006000 273-300

200

oo |lo o o

LWABEP TPEXTPAHHbIN

> yepHoe NOKpbITHe, AepeBAHHaA pyKoATKa
> paboune noBepXHOCTI — WANPOBKA

> 1epMo06paboTaHHas CTanb

> DIN 8350, dopma C

0274000806000
0274001006000
0274001256000
0274001506000

274-80
274-100
274-125
274-150

0274001756000
0274002006000
0274002506000
0274003006000

274-175
274-200
274-250
274-300




ELORA

276-...

WABEP NJIOCKUIA

UYepHoe NOKPbITUE, ePeBAHHAA PYKOATKA

paboume NOBEPXHOCTY — WANGOBKA

TepMoo6paboTaHHad cTanb |‘
DIN 8350, hopma A ¢

YYVYY

Koa ApTUKYN .. [nviHa ne3sus, 4oMbl Kon-go/ur. Bg%r
0276002006000 276-200 200 8 6 210
0276002506000 276-250 250 10 6 265

290.. L]
.

LWABEP NMJIOCKUIA

> paboune noBepXHOCTI — WANGOBKA
> [1BYXKOMNOHEHTHaA Heckonb3Aluaa pykoatka QUATROLIT®

> TepmMooOpadoTaHHan cTanb

Kop ApTuKyn OnucaHue ﬁ,‘f. Iﬂ“ Konzgo/il. Bg%/r
0290000000000 290 npAMOoii 155 260 6 115
0290000800000 290-80 npAMOi 80 180 6 65
0290010800000 290-80G U30THyTblii 60 160 6 65

474



HAMWIbHUKN U PALLNNN

ELORA

. 207-...
HAMUWIbHUK TPEXTPAHHbIN

> XBOCTOBIK; HaceUKa C TpeX CTOPOH

> CYKatLMIACA K KOHLLY

> [1BYXKOMNOHEHTHaA pyKoATKa

> u3rotofeH cornacHo DIN 7261, gopma C

Koa ApTuKyn Haceuka ﬁn'f. Total Length mm [nviHa ne3sus, AONMbl Kon-go/ur. Bec/r
0207211501000 207-1x150 Kpynhaa 1 150 240 6 6 82
0207212001000 207-1x200 Kpynhaa 1 200 310 8 6 184
0207212501000 207-1x250 KpynHaa 1 250 360 10 6 345
0207221501000 207-2x150 Cpegnan 2 150 240 6 6 82
0207222001000 207-2x200 CpegHan 2 200 310 8 6 184
0207222501000 207-2x250 Cpentas 2 250 360 10 6 345
0207231501000 207-3x150 Menkas 3 150 240 6 6 82
0207232001000 207-3x200 Menkas 3 200 310 8 6 184
0207232501000 207-3x250 Menkas 3 250 360 10 6 345
- 208-...
HAMUAbHUK YETbIPEXTPAHHbIV

> XBOCTOBIK; HaceuKa C TpeX CTOPOH

> CYKatoLMIACA K KOHLLY

> [1BYXKOMNOHEHTHaA pyKoATKa

> u3roTofeH cornaco DIN 7261, dopma D

Koa ApTuKyn Haceuka ﬁn'f“ INHM [nviHa ne3sus, AONMbl Kon-so/urr. BE_CA/F

0208211501000 208-1x150 KpynHaa 1 150 240 6 6 52
0208212001000 208-1x200 Kpynhaa 1 200 310 8 6 122
0208212501000 208-1x250 KpynHaa 1 250 360 10 6 195
0208221501000 208-2x150 Cpegnan 2 150 240 6 6 52
0208222001000 208-2x200 Cpegnan 2 200 310 8 6 122
0208222501000 208-2x250 Cpepnan 2 250 360 10 6 195
0208231501000 208-3x150 Menkas 3 150 240 6 6 52
0208232001000 208-3x200 Menkas 3 200 310 8 6 122
0208232501000 208-3x250 Menkas 3 250 360 10 6 195

246-...

HAMUWbHUK NJIOCKUIA

> Haceyka Ha Tpex CTOPOHax

> XBOCTOBUK

> [1BYXKOMNOHEHTHaA PyKOATKa

> u3rotosnen cornacHo DIN 7261, gopma D

Koa ApTuKyn Haceuka

0246211500000 246-1x150 Kpynan 1
0246212000000 246-1x200 Kpynhaa 1
0246212500000 246-1x250 Kpynhaa 1
0246213000000 246-1x300 KpynHaa 1
0246221500000 246-2x150 Cpegnan 2
0246222000000 246-2x200 Cpepnsan 2
0246222500000 246-2x250 (Cpentas 2
0246223000000 246-2x300 (Cpentaa 2
0246231500000 246-3x150 Menkas 3
0246232000000 246-3x200 Menkas 3
0246232500000 246-3x250 Menkan 3
0246233000000 246-3x300 Menkas 3

1/mMm

240
310
360
430
240
310
360
430
240
310
360
430

[nviHa ne3sus, fONMbl

Kon-so/ww.

Bec/r

info@elora.ru www.elora.ru




ELORA

247-...
. HAMUWIbHUK NONYKPYIbIA
> Haceyka Ha J1BYX CTOPOHaX
> (XBOCTOBUKOM
> [1BYXKOMNOHEHTHaA pyKoATKa
> u3rotofeH cornacHo DIN 7261, gopma E
Kop, ApTuKyn Haceuka ﬁn'f. VMHM [nuHa ne3sus, [ombl Kon—%?/ Lo Bec/r
0247211500000 247-1x150 KpynHaa 1 150 240 6 6 81
0247212000000 247-1x200 KpynHaa 1 200 310 8 6 169
0247212500000 247-1x250 KpynHaa 1 250 360 10 6 279
0247213000000 247-1x300 KpynHaa 1 300 430 12 6 442
0247221500000 247-2x150 Cpepnan 2 150 240 6 6 81
0247222000000 247-2x200 Cpepnan 2 200 310 8 6 169
0247225000000 247-2x250 (Cpentaa 2 250 360 10 6 279
0247230000000 247-2x300 Cpeanan 2 300 430 12 6 442
0247231500000 247-3x150 Menkas 3 150 240 6 6 81
0247232000000 247-3x200 Menkas 3 200 310 8 6 169
0247232500000 247-3x250 Menkas 3 250 360 10 6 279
0247233000000 247-3x300 Menkas 3 300 430 12 6 442
- 248-...
HAMUNbHUK KPYTbIA
> Kpyroas Haceuka
> (XBOCTOBMKOM
> [IByXKOMNOHEHTHaA pyKoATKa
> y3rotosnet cornacko DIN 7261, gopma F
Kop, ApTuKyn Haceuka ﬁ{fn VMHM [nuHa ne3sus, [oimbl Kon-%?/ (e Bec/r
0248211500000 248-1x150 KpynHaa 1 150 240 6 6 48
0248212000000 248-1x200 KpynHaa 1 200 310 8 6 102
0248212500000 248-1x250 KpynHaa 1 250 360 10 6 m
0248221500000 248-2x150 Cpepnan 2 150 240 6 6 48
0248222000000 248-2x200 Cpentaa 2 200 310 8 6 102
0248222500000 248-2x250 (Cpentaa 2 250 360 10 6 m
0248231500000 248-3x150 Menkas 3 150 240 6 6 48
0248232000000 248-3x200 Menkas 3 200 310 8 6 102
0248232500000 248-3x250 Menkas 3 250 360 10 6 m
. 1344-...
PALLNWJIb NONYKPYIbIA
> pawNUIbHAA HACeUKa Ha JBYX CTOPOHaX
> CYKatoLMIACA K KOHLLY
> [1BYXKOMNOHEHTHaA pyKoATKa
> u3rotofeH cornacHo DIN 7263, dopma C
Kop, ApTuKyn Haceuka ﬁn'f. VMHM [nuHa ne3sus, [oMbl Kon%/ Lo Bec/r
1344212000000 1344-1x200 Kpynhaa 1 200 310 8 6 172
1344212500000 1344-1x250 KpynHaa 1 250 360 10 6 281
1344222000000 1344-2x200 Cpegnsan 2 200 310 8 6 172
1344222500000 1344-2x250 Cpepnan 2 250 360 10 6 281

476



ELORA

1 345-000

PALUNUIIb NJIOCKUIA

HaC€YKd Ha TPeX CTOPOHaAX
CXBOCTOBMKOM

[NIBYXKOMMOHEHTHAA PyKOATKA

YYVYYy

u3rotonet cornacko DIN 7263, dopma A

Kop ApTuKyn Haceuka ﬁn'f. VMHM JnvHa ne3sus, BoNMbl Kon-go/u. Bg%r
1345222000000 1345-2x200 Cpegusa 2 200 310 8 6 190
1345222500000 1345-2x250 Cpegnas 2 250 360 10 6 332
. 1 346 “eee

ROUND RASP

> Kpyrosas Haceuka

> CYKaLMIACA K KOHLLY

> [1BYXKOMNOHEHTHaA PyKOATKa

> u3rotonen cornaco DIN 7263, dopma E

Kon ApTukyn Haceuka r—iog 4 I/ [nvHa ne3sus, AOAMbI Kon-go/u. Bec/r
et f— ! = oY)
1346222000000 1346-2x200 (pentad 2 200 310 8 6 114
1346222500000 1346-2x250 Cpepnan 2 250 360 10 6 253
255 K-oo.

PYKOATKA K HAMMWJIbHUKAM U PALLNUNAM

> )-KomnoHeHTan pykoaTka k Mogenam ELORA-apt. 207, 208, 246, 247, 248, 1344, 1345, 1346

Kon Aptikyn K Hanun bHM:Zc(Er ﬂ?':;oﬁ pabouen K Hanmnbr:l 2 g |,1c, ﬂfo V;:wo:l pa6oyen |&M Kong/mt BEEA/F
0255020907100 255K-90 150 6 90 6 2
0255021107100 255K-110 200 8 110 6 36
0255021107101 255K-110/1 200 4250 8+10 110 6 36
0255021257100 255K-125 300 12 130 6 4

0255021257101 255K-125/1 300+ 350 12+14 130 6 2

209 S5K
HABOP HAMMU/IbHUKOB

> 5 HaNUbHUKOB C HACEUKO 2 (MeNKas), ¢ ABYXKOMMOHEHTHDBIMY PYKOATKAMI
> BACTUKOBOM Yexsie
> cornacHo DIN 7261

Kop ApTUKyn OnucaHue Kon-so/wr. Bec/r

0209500000001 209 55K no 1 wr:
207-2 % 200
208-2 % 200
246-2 % 200
247-2 % 200
248-2 % 200

info@elora.ru www.elora.ru




1347-S160
HABOP HAAGVIEN

> 6 Haadwuneli C Haceukoi 2 (venkas)

> BNNACTUKOBOM Yexse

Kon ApTyKyn KOH-%)/LUT. Bg%r
1347501600000 1347-5160 6 65

2545-HK

> 5103.8 Habope
> BNACTUKOBOM Yexne
> cornacHo DIN 7283 dopma A-F

Kop ApTukyn
0254000008000 2545-HK 100 6 115
254S-HB

HABOP HANWIbHUKOB C AEPEBAHHbIMU PYKOATKAMU

> (6103.B Habope
> BMeTannuyeckom dymape
> cornacHo DIN 7283 dopma A-F

Kop ApTuKyn — = . 52

0254000018000 2545-HB 100 6 160

HanunbHMKN AN 3a4nCcTKN KOHTAaKTOB
Bbl HaligeTe Ha cTp. 434

S

478



ELORA

HANMWIbHUK ANA BOCCTAHOBJIEHUA PE3bbbl

[N1A BOCCTAHOBNEHNA NOBPEXEHHON BHYTPEHHEIA 1 HAPY>XHOii pe3bbbl
HYIKeNMPOBaHHOE NOKPbITHE
CrewmnanbHas cranb

YYVYY

LN pe3b0bl METPUYeCKOI, AloiiMoBoii 1 SAE

BHyTpeHHAA Hapy»Has HapyxHas BHyTpeHHAa

6 130

0258000015200 258 Mm 230
0258000025200 258 AF 230 6 130
0258000035200 258 Ww 6 130

230
24

080 5 3/16+7/32 u
1,00 6+7 0 14 0
125 8+9 18 5/16 18 o
150 10411 16 3/8 1 : 3
175 12 14 6 14 i :
> -
200 14+16 13 12+9/16 12 s
250 18,20,22 12 5/8+11/16 1 | o
. f'-f';{g ‘J
300 U+ 1 3/4+13/16 10 N haT




WETKW ELORA

LETKA ANAa YUCTKN HANWJIbHUKOB

> paboyan noepxHoCTb 250 x 40 Mm

> Kpenkad AepeBAHHad PYKOATKa; UHOCOCTOIKas
LI€TIHA 13 CTanbHO/i POBOAOKM

Koa ApTikyn ImM |/p,|ﬂMbl Kon-so/ww. Bec/r
0250000000000 250FB 250 10 6 80
. 2 50-0 e

LUETKA MPOBOJIOYHAA

> LeTUHKM U3 POBHO CTanbHOI NPOBOAOKM
> BbiCOTa WeTHHbI 25 MM, V-06pasHas dopma

> iepessHHan pyKosTKa C AByMA
OTBEPCTUAMY 718 NOABECKY

Koa ApTrkyn Pabouas yacTb, MM VM'_:" v mﬂmu oA o Bg_ca/r
0250000300000 250-3 3 paga, 145/ 4,0 pwiima 295 12 6 50
0250000400000 250-4 4papa, 145 /4,0 goiima 295 12 6 66
0250000500000 250-5 5pAnos, 145 /4,0 goiiva 295 12 6 68
0250000600000 250-6 6pAgos, 145 /4,0 aoiima 295 12 6 70

250-ST...

LLETKA MPOBOJIOYHAA, HEPXKABEIOLLIAA

> LJCTUHKN U3 BUTO/E HepKaBeloLLeli NpoBOOK ‘Rost |

> BbICOTA LWieTUHbI 25 MM, V-06pa3Has Gopma frel

> [lepesAHHaA pyKoATKa C ABYMA . S—
OTBEPCTHAMI N8 MOABECKN

Kop ApTuKyn Pabouas yactb, MM INHM I ”'f_ﬁ'Mb' Kon-go/u. Bg%/r
0250000301000 250-513 3 pana, 145 /4,0 noiiva 295 ) 6 50
0250000401000 250-ST4 4pana, 145 /4,0 oiiva 295 ) 6 66
0250000501000 250-5T5 5 panos, 145 /4,0 nioiiva 295 12 6 68
0250000601000 250-5T6 6 panos, 145 /4,0 noiiva 295 ) 6 70

LLleTKy Ansa cBeuen 3aXKnuraHms LLlleTkn anA paboTbl C TOPMO3HOI CUCTEMON
Bbl HaligeTe Ha cTp. 442 Bbl HallAgeTe Ha cTp. 434

BORA  (IINTNI

480



ELORA

LWETKA YALLEYHAA

> npucoeavHATENbHaA BHYTPeHHAA pe3bba M14 and ucnonb3osaHua
CYrMOBBIMIA WAMGOBANbHBIMY MALIMHAMI

> LWeTUHKM 13 BUTOi NpoBonokm @ 0,3 Mm

> MaKC. ckopocTb 12500 06/muk

Kog ApTUKyn @) Kon-so/ww. BESA/r
2865000000000 2865 60 1 191

LUETKA YALUEYHAA, XTYTUPOBAHHAA

> NpucoeAMHUTENbHAA BHYTPeHHAA pe3bba M14 and ncnonb3oaus
CYTNOBLIMIA LWANGOBANBHBIMI MALLIMHAMY

> LLeTVHa U3 XrYTUPOBaHHOI CTanbHOV npoBonokM 0,5 Mm

> MaKC. ckopocTb 12500 06/muk

Kog, ApTrKyn B Kon-so/wr. Bgsa/r
2850000000000 2850 65 1 320

LLETKA MPOBOJIOYHAA, XKTYTUPOBAHHAA

> NpUCOEAMHNTeNbHOE OTBEPCTHE 22,5 MM ANA UCNONb30BaHNA
CYrnosbiMi LIJﬂM(i)OBaJ'Ibe\MM MallnHamK

> WeTVHa U3 XryTUPOBaHHO! CTanbHoi npoonokw @ 0,5 Mm

> MaKC. ckopocTb 12500 06/muk

Koa ApTUKyn Dlm Kong/mt Bec/r

2855000000000 2855 115

= s 7 P AT = P

LUETKA MPOBOJIOYHAA XI'YTUPOBAHHAA, KOHUYECKAA
> NpucoeAvHUTENbHaA BHYTPeHHAA pe3bba M14 and cnonb3oaus

CYTNOBLIMIA LWANGOBANBHBIMI MALLIMHAMY
> LLeTVHa U3 XrYTUPOBaHHOI CTanbHOV npoBonokm 0,5 Mm

> MaKc. ckopocTb 12500 06/muk

Kog ApTUKyn @) Kon-so/wwT.

2860000000000 2860 100

info@eloraru ~ www.eloraru

- -




HOXMU ELORA

281-B

HOX /HOX ANnAa CBUHLA

> [IePEBAHHAA PYKOATKA Hd 3aKNenKax

> npAmoe fie3sue

PR 1/mm Kon-Bo/wr. Bec/r
Kop ApTuKyn Imm] - 52
0281000001000 281-8 65 180 6 50

281-T

HOX BE3OMACHbIV

> (UKCMpOBaHHOE TpaneLeBIAHoe Ne3Ble
> oHo negue ELORA-apt. 281TK-52 B komnnekTe

> yCUNeHHOe CNONHEHe C YEPHOI PYKOATKOI 11 BCTPOBHHOI
000/iMOii 218 3aNaCHbIX Ne3BMiA

> DYKOATKa U3 anioMUHIA, IUTbe N0J AaBNeHMeM
> MenHble ne3sud ELORA-apt. 281TK-52 u ELORA-apr. 281HK-52

Koa ApTiKyn VMHM Kon-so/wr. BESA/F
0281000101000 2811 140 6 120

281-U

HOX BE3OMACHbIV

3-X CTyneHyaTas perymmposka rmybuHbl pesa
TPANeLeBIIHOE Ne3BUe, MONHOCTbIO 337BITAEMOE B PYKOATKY

oaHo ne3gie ELORA-apt. 281TK-52 B KomnnekTe

YYVYY

YCUNEHHOE UCTIONHEHNE C YePHOI PYKOATKOI
11 BCTPOEHHOI 060/iMOIA 1114 3aNaCHbIX N1e3BMi

\

DYKOATKA U3 QMOMUHIA, IUTbe NOA AaBIeHIem
CMeHHble ne3sid ELORA-apr. 281TK-52 1 ELORA-apr. 281HK-52

\

Koa ApTiKyn 1/vm Kon-so/wr. Bec/r

0281000201000 281-U 160 6 170

281-S

HOX BE3OMACHbIV, ABTOMATUYECKUN

> (aBTOMATUYECKIM BO3BPATOM N1€3BYA N1PY OTNYCKAHMM N0A3YHKA Ha PYKOATKE
> ojHo ne3sue ELORA-apr. 281TK-52 B komnnekTe

> YCUNEHHOE UCTONTHEHNE C YepHOV PYKOATKO
11 BCTPOEHHOI 060iMoiA 1A 3anacHbix ne3Buii

> DYKOATKA U3 anloMUHUA, IUTbE 107 aBNeHMeM [E[LO
> cvenHble ne3sus ELORA-apt. 281TK-52  ELORA-apr. 28THK-52

Koa ApTIKYn WHM Kon-Bo/wr. Bg%r
0281000301000 281-S 170 6 160

482



ELORA

HOX BE3OMACHbIN, C YEXJIOM

(MKCUPOBaHHOE TpaNeLeBuaHoe Ne3Bue

oaHo ne3gie ELORA-apt. 281TK-60 B komnnekTe

DYKOATKA U3 AMOMIHIA, IUTbe NOA JABNIeHIeM; NN1aCTUKOBAA BCTaBKa
YCUAEHHOE UCOMHEHIE C YePHOI PYKOATKO! 1 BCTPORHHOI 060/iMOIt ANA 3anacHbix Ne3Buil
MAGCTUKOBbI UeX0N C NOACHbIM KpenneHuem

cvenHble ne3gus ELORA-apt. 281TK-60

YYYVYYVYY

Koa ApTUKYA V'V'HM Kon-go/wr. Bg_cc/r
0281000601000 281-K1 170 6 280
281-K2

HOX BE3OMACHbIN, C YEXJIOM

3-X CTyneHyaTtas perymmposka rmybuHbl pesa
TpaneLeBIIHOE Ne3BUe, MOAHOCTbIO 337BUTEMOE B PYKOATKY

oaHo ne3gie ELORA-apt. 281TK-60 B komnnekTe

YVYVYY

Q) mO0m =

YCUNEHHOE VCNOTTHEHNE C YEPHOI PYKOATKOM 1t BCTPOEHHOI
000/IMOIt 219 3aNaCHbIX S1E3BMI

> DYKOATKA U3 alOMUHNA, IUTbe N0Z AaBIeHMeM; NNaCTUKOBAA BCTaBKa
> NaCTUKOBBIA YeX0N C NOACHBIM Kpennernem
> cmenHble ne3sus ELORA-apt. 281TK-60
1/mm Kon-so/wwi. Bec/r
Koa ApTuKyn — 52
0281000701000 281-K2 190 6 325
281TK-..., 281-HK52

NE3BUA KBE3SONMACHOMY HOXY

»  KkHoxam ELORA-apt. 281-T, U, S, K1 n K2

> ne3sus CTEpMOO6p860TKOI7\, NPOMbILLNEHHOE Ka4eCTBO

I i Y \
A/ LN . h
\‘J ]
N il & © © .
k , mnr

Kon ApTukyn |/M'_|M Kon-Bo/wwr. Bg%r
0281400521000 281-TK52 52 5 12
0281400601000 281-TK60 60 5 20
0281410521000 281-HK52 52 5 12

281-KA18, 281-PK

HOX BE3OMACHbIN

> CBbIIBIDKHbIM N1€3BYEM U GUKCATOPOM
» 3 3anackbix ne3sua ELORA-apt. 281PK B komnnekTe

> YCUNEHHOE NCNOTHEHKe C LIE‘DHOVI pyKOﬂTKOV\ W BCTPOEHHBIM
MarasuHoM ANA 3anacHbIX Ne3BHi

i | s
> DYKOATKA U3 anioMUHuA, MUTbe N0J AaBNeHMeM ; | m*'l

ORE

1/mm Kon-Bo/wwr. Bec/r
Kog ApTukyn OnucaHne i 52
0281000801000 281-KA18 Hox 180 6 220

0281400401000 281-PK 3anactble ne3sua, 10wt 110 1 65

info@elora.ru ~ www.elora.ru : Tl 685 i D e B R, Y O AR




ELORA

281-C, 281-CK

> MeTannuyeckas Hanpansiolas; ne3siue 9 M, TepmoobpaboTka
> (e30NaCHbIif GYKCATOP C ABTOMATUYECKIM CTONOPOM

> MnacTuKoBad pyKoATKa

1/mm Kon-o/wr. Bec/r
Koa ApTuKyn Onucaxve " 52
0281000501000 281-C Hox 135 6 190
0281400501000 281-CK 3anacHble ne3gua, 10 wr 85 1 25
281-P, 281-PK

MeTannnyeckas HanpaBnaLlias; nessue 18 mm, TepmooﬁpaﬁoTKa
CbeMHaA TOPLEBaA KpbiLKa ANA 3aMEHbI ne3guit

6e30nacHblii $MK(aTOp CaBTOMATUYECKIM CTONOPOM

YYVYY

MNaCTUKOBAA PYKOATKa

1/mm Kon-so/wwi. Bec/r
Koa ApTuKyn Onucaxve p &
0281000401000 281-P Hox 160 6 85
0281400401000 281-PK 3anactble ne3sua, 10 Wt 110 1 65

Ka6enbHble HOX1 Bbl HaliAeTe Ha cTp. 297

| D

484



HOXOBKMU ELORA

HOMOBKA

> perynupyemas; and nonotex AnuHoi 250 mm (10") wn 300 mm (12")
> non0tHo 300 mm (12") B KomnnexTe
> aHanornuHo ctaHpapty DIN 6473, gopam B

24 TP BIMETAL
0189000000000 200/300 600
o
HOXOBKA

> nanonoten AnuHoit 300 mm (12")

> 110710THO N0 METANNY B KoMNAieKTe

> 1I0/10THO QUKCUPYETCA B 6 Pa3NUUHbiX NO3ULIAX

> HaTAxKeHIe N0A0THA NPOU3BOAUTCA NOBOPOTOM PyUKi Ha PyKOATKe

> DYKOATKa U3 NNACTUK; Pama U3 anioMUHINS, TUTbe N0A AaBeHvem

0189000102000 189-P 425 1 1 656

HOMOBKA

> AnanonoteH annHoit 300 mm (12")
> N0M0THO N0 MeTanny B KOMMIeKTe

> [lepeBAHHan PYKOATK; CTasbHaA pama C NaknpoBKoii

0189000001000

MOJIOTHO HOXKOBOYHOE, O4HOCTOPOHHEE

> 243y6a Ha Atoiim

> 6bicTpopexyLan cTanb (CooTs. yriepoanctas cranb ¢ 0,95 %C)

> DIN 6494, hopma A

0189000001001 189-WSE BbICOKOKaueCTBeHHaA yrepoauctas cranb 0,95 % C 15
0189000001002 189-SSE 6b|apope>KyLuaﬂ Tans 300




ELORA

MOJIOTHO HOXKOBO4YHOE, ABYCTOPOHHEE

> 243y6a Ha Atoiim

> OblCTpopesxyLLas CTanb
(cooTs. yrnepoauctas cranb ¢ 0,95%C)

> DIN 6494, dopma B

0189000002001 189-WSD BbICOKOKAUECTBEHHAA yrepoavcTas crans 0,95 % C
0189000002002 189-SSD ObiCTpOpEXYLLAA CTaNb 300 12 12 45

NMOJIOTHO HOXKOBOYHOE BMMETAJUTUYECKOE CTEPXKHEBOE

> 14 BbINOAHEHNA KDY MbiX It KBAAPATHbIX Pe30B
> 0TBEPCTUA ANA QUKCALIMY B HOXOBOYHOIH pame

> MOKPbITHE — KOMMO3UTHBIN CNAAB C BKNIOYEHUAMI LEMEHTUPOBAHHOMO Kapﬁmna

0189001000000 189K 300 12 12 10

HOX>XOBKA

ELORA-apT. 257-A: C HaCTpamBaeMoit iepeBAHHOIA PYKOATKOIA
ELORA-ap. 257-B: ¢ duKc1poBaHHoIA AepeBAHHOI pyKOATKOI

ANA KONUPOBANbHbIX NONOTEH, NONOTEH ANA MapKeTpH v CTePXKHEBbIX NOOTEH ANNHOIA 150 MM i

nonotHo ELORA-apr. 257-S B KomnnekTe

YYVYVYY

pama u3 crann

0257000000000 257-A 190, oTkpbitan 310 6 141
0257000001000 257-F 285

HOMOBKA

> 114 NON0TeH U CTEPXKHEBbIX NONI0TeH AMMHOI 150 MM

> nonotHo ELORA-apt. 257-5 8 KomnnekTe

> PYKOATKA 13 NNaCTUKa 11 yCUNEHHOTO CTEKNIOBONIOKHA

> pama C OUNHKOBAHHbIM MOKPbITUEM




ELORA

HOMOBKA

N4 NONI0TEH U CTPXHEeBbIX N0N0TeH ANMHOI 150 MM
nonotHo ELORA-apr. 257-5 B komnnekTe

PYKOATKa W3 NNaCTIKA U yCUIEHHOO CTEKNOBONOKHA

YYVYYy

Pama C OL{NHKOBAHHBIM MOKPbITUEM

1/mm Kon-Bo/wwr. Bec/r
Kop ApTuKyn BbicoTa pamku, MM — = 52
0257000557000 257-55 50 255 6 160

257-110
HOXOBKA

N4 NOI0TEH U CTePXHeBbIX N0N0TeH ANnHOI 150 MM
nonotHo ELORA-apr. 257-5 B komnnekte

PYKOATKA 113 NNaCTUKa 11 yCUNEHHOTO CTEKNOBONIOKHA

YYVYY

pama C OL{IHKOBAHHBIM MOKPbITUEM

1/mm Kon-Bo/wwr. Bec/r
Kop ApTuKyn BbicoTa pamku, MM — 52
0257001107000 257-110 110 255 6 213
2 57‘. oo

NOJIOTHO HOXXOBOYHOE CTPYHHOE

> N7 UCNONb30BaHNA C HOXoBKoiA ELORA-apT. 257-...

> MoANQUKaLMA € 0C060 3aKNKOM € KpenexHbIMU LUTUGTaMI

A e
Kop ApTuKyn War, mm 3y6bes/gioim HasHauenne I’/i"" Regysoliin E=cly _
0257000006000 257-S 10 25 YHuBepCanbHoe 150 12 3
0257000326000 257-532 08 32 Mo metanny 150 12 3
0257000506000 257-550 05 50 [lo meTanny, menko3y6oe 150 12 3
0257000146000 257-514 18 14 Mo aepesy 150 12 3

0257000003000 257K = = [1bKoe CTpyHHOE NONOTHO / YHUBepCanbHoe = 12 4

257-PS
HABOP MOJIOTEH HOXXOBOYHbIX

> BKapTOHHOIi Kopobke
> NA UCNONb30BaHA C HOX0BKOIA ELORA-apT. 257-...

> MoaudUKaUA C 0CobOi 3aKanKoii € KPenexHbIMI LTUGTaMK

Kon ApTuKyn B Habope Kon-%?/mt Bec/r

0257500406000 257-PS Mo 3 wr. kaxaoro 257-5, 532,550, 514 1 58

info@elora.ru www.elora.ru




CBEPJIA, METYUKIW, HABOPbI A1 HAPE3KU . . ELORA

N BOCCTAHOBJIEHUA PE3bbbl, 3EHKEPDI

» ELORA-apt. 1362-519: 19 wr.
» ELORA-apt. 1362-525: 25 wr.
> pa3mepbl BO3PacTaioT ¢ Wwarom 0,5 Mm
> BNNACTUKOBOM dyTnApe
> BbICOKONPOU3BOAUTENbHOR NOAHOCTHIO WANGOBAHHOE (BEPNO
> coflepxaHite KobanbTa 5% yBennuuBaeT IPOUHOCTb U U3HOCOCTONKOCTD
> [1118 CTaNI, NernpOBaHHOI 1 HenerupoBanHoii (10 900 H/mm?)
> BbICOKOTOUHOE UCMONHEHMe
> HauuHan ¢ @ 3 MM TouKa pasaenetua cornaco DIN 1412 C
> yron3atoukn 118°
> cormacHo DIN338 Tun N
Kon ApTuKyn
1361000191000 1361-5 19 ot 01,0 80 10 MM C Lwarom Bo3pacTaHyA 0,5 MM
1361000251000 1361-S25 o1 01,0 80 10 MM C Wwarom Bo3pacTaHuA 0,5 Mm

HABOP CBEPJ1 CITUPAJIbHbIX, BbICTPOPEXYLAA CTAJIb

B Habope Kon-so/wr. Bec/r
1 536
1 1104

1362-5000

ELORA-apr. 1362-519: 19 wr.

ELORA-apr. 1362-525: 25 wr.

pa3mepbl BO3pacTaloT ¢ Warom 0,5 Mmt

B NNACTUKOBOM yTAApe

BbICOKONPOU3BOANTENBHOE NONHOCTbIO WANOBAHHOE CBEPO

cofiepxaHme Kobanbta 5% yBennumuBaeT NPOUYHOCTb U U3HOCOCTORKOCTb

YYVYVYVYYVYY

JNA NervpoBaHHoii 1 HenernpoBakHoii ctanu, (10 900 H/mm?),
ropAYe- v XON0AHOKOBAaHHOIA, TepM006PaboTaHHOI
11 LeMEHTUPOBAHHON, @ TaKXKe HepaxaBetoLLielt v KCAOTOynopHoii

BbICOKOTOUHOE UCMONHEHME
HaunHas ¢ @ 3 MM TouKa pasaenenis cornacko DIN 1412 C
yron 3atoukm 130°

cornacHo DIN 338 Tun N

YYVYY

Kop ApTuKyn

1362000191000 1362-519 ot 01,0 80 10 MM C Luarom Bo3pacTaHya 0,5 MM

1362000251000 1362-5 25 o010 1,0 80 10 MM C Lwarom Bo3pacTaHyA 0,5 MM

HABOP CBEPJ1 CMIUPAJIbHbBIX, BbICTPOPEXYLLUAA CTAJIb

B Habope Bec/r

1 1215

1359-50-0

> 6103. 8 Habope
> BNACTUKOBOM dyTnApe
> 1114 3HKOBAHUA 1 CHATYA 3ayCeHLIEB
> UNAUHAPUYECKWIE XBOCTOBYK; 3 KaHaBKM
» DIN335C
Kop ApTuKyn
1359000011000 1359-S 063,83,10,4,12,4,16,5,20,5 Mm

HABOP 3EHKEPOB 90°, BbICTPOPEXYLLAA CTAJIb

B Habope KOH%/LUT. Bg%r
1 292

488



HABOP A1 HAPE3AHWUA PE3bbbl, BbICTPOPEXKYLLUAA CTAJIb

» 15n03. B Habope
> BPOYHOM METaNAMueckom hyTnape
> [111A Hape3aHua BHyTpeHHuX pe3b6 ot M3 1o M12
> B KOMMIEKTE MeTUMK, BOPOTOK, 3eHKep
> cornacHo DIN 352
Kop ApTuKyn B Habope
1360000011000 1360-S Metunk M3x0,5, M4x0,7, M5x0,8, M6x1, M8x1,25, M10x1,5, M12x1,75
3eHkep
2,5:3,3;4.2;50;6,8;85; 10,2, BOPOTOK AN1A METUMKOB

HABOP AN1A HAPE3AHWUA PE3bbbl, BbICTPOPEXKYLLAA CTAJIb

49 no3. 8 Habope
B MPOYHOM METaNNMYeCKoM Gy TnApe

ANA Hape3aHA BHYTPEHHINX U HapyXHbIX pe3b6 o1 M3 go M12

YYVYYy

B KOMMIEKTE MeTUIKY (3 HoMepa), BOPOTOK, 3eHKep, Kpyrible
NNaLLIKK, BOPOTOK AN NAALLIEK 1 LN AN pe3bbbl

cornaco DIN 352

\

Kop ApTukyn

1363000001000 1363-S METUuKM (3 Homepa)
M3x0,5; M4x0,7; M5x0,8; M6x1; M8 x 1,25; M10x1,5; M12x1,75
ceepna: 02,5;3,3;4.2;50;6,8;8,5; 10,2
BOPOTOK ANA MeTuuK0B, nnatuku M3 M4, M5, M6, M8, M10, M12
BOPOTOK ANA MNaLLeK
7 HanpasnAoLLyX
Lyn AnA pe3bbbl

Kon-Bo/wr.

=
1

Kon-Bo/wr.

Bec/r

660

Bec/r

3900

1363-SF
HABOP )11 HAPE3AHUA MEJIKOW PE3bBbl, BbICTPOPEXKYLLAA CTAJIb
42 103. B Habope

B NIPOYHOM METANNMeckoM GyTnape

AN HAPE3aHINA BHYTPEHHIX 11 HAPY XHbiX pe3bb o1 Mf3 o Mf12

YVYVYY

B KOMMIEKTE MeTUMKy (2 HOMepa), BOPOTOK, 3eHKep, Kpyrible MIaLKH,
BOPOTOK /1A NNALLIEK, HANPBAAIOLLIWE U Ly ANA pe3bObl

cornaco DIN 352

\

Kop ApTuKyn B Habope

1363000011000 1363-SF MeTumkm (2 Homepa): M3x0,35; M4x0,5; M5x0,5; M6x0,75; M8 x 1,0; M10x1; M12x1,5
ceepna: 02,6;3,54,5;527,0;9,0;105
2 BOPOTKA ANA METUNKOB
nnawku Mf3 Mf4, Mf5, Mfe, Mf8, Mf10, Mf12
BOPOTOK ANA NAaLLeK
7 HanpasnAloLLyx
Lyn AnA pe3b6bl

Kon-so/w.

=
1

Bec/r

Y
4000

info@elora.ru www.elora.ru

489



YYVYY

\

ELORA

HABOP A1 HAPE3AHWUA PE3bbbl, BbICTPOPEXKYLLUAA CTAJIb

59 no3. B Habope
B MPOYHOM METaNMYECKOM By ThApe
JANA Hape3aHA BHYTPEHHIX 1 Hapy XHbIX pe3b6 o1 M3 go M12

B KOMNJeKTe MeTUMKM (3 HOMGDB), BOPOTOK, 3€HKED, Kpyrnble nnaLiki,
BOPOTOK AN1A NNdLLEK, HanpaBaAoLWne 1 wyn Ana p€3b6b\

cornacto DIN 352

Kog ApTuKyn B Habope

1365000001000 13655 MeTumky (3 Homepa): M3x0,5, M4x0,7, M5x0,8, M6x1, M8x 1,25, M10x1,5, M12x1,75, M14x2, M16x2, M18x2,5, M20x2.5,

2 BOOTKA ANA METUMKOB

IEITY]

M3 ,M4, M5, M6, M8, M10, M12, M14, M16, M18, M20
6 BOPOTOK 414 MnaLLek

7 HanpasnAloLLx

Lyn AnA pe3b6bl

Kon-so/ww. Bec/r
&3
1 7660

YYVYY

\

1365-SF
HABOP /11 HAPE3AHUA MEJIKO PE3bBbI, BbICTPOPEXYILAA CTAJIb -

48103. B Habope
B NIPOYHOM MeETanMUeckom dyTnape
[NA HAPe3aHA BHYTPEHHIX 11 Hapy kHbix pe3bb o1 Mf3 go Mf20

B KOMMIEKTE MeTUMKY (2 HOMEP), BOPOTOK, 3eHKep, Kpyriible Mnatuku,
BOPOTOK ANA NINALLEK, HANPaBNAILL{E U Ly ANA pe3b0bl

cornacHo DIN 352

Kop ApTukyn B Habope

1365000011000 1365-SF MeTumky (2 Homepa): Mf3x0,35; MF4x0,5; Mf5x0,5; Mf6x0,75; Mf8 x 1; Mf10x1; Mf12x1,5; Mf14x1,5,Mf16x1,5;

Mf18x1,5; Mf20x1,5

2 BOPOTKA AU1A METUMKOB

nnatukm Mf3, Mf4, Mf5, Mf6, Mf8 Mf10, Mf12, Mf14, Mf16, Mf18, Mf20
6 BOPOTKOB ANA MNalLeK

7 HanpaBnALLNX

Lyn AnA pe3b6bl

Ll Ll L2

Bec/r

1 7000

490



ELORA

1364-S
HABOP AJ11 BOCCTAHOBJIEHUA PE3bbbl

> BPOYHOM METanauyeckom dytnape

>[4 BoccTaroBAeHwA pe3bd M5x0,8, Mox1, M8x1,25, M10x1,5, M12x1,75

Koa ApTuKyn
1364000001000 1364-S 5cepn
5 METUKOB
5 QUTTUHTOBbIX MHCTPYMEHTOB
5 0MpaBoK

10 25 WT. pe3b60Bbix BkNaaiLLei M5 - M10 (Bbic. = 1x )
10 Bknagbiweit M12 (Bbic. = 1x )

B Habope

Kon-Bo/wr.

5
1

Bec/r

Y-
2600

4481-...
BOPOTOK

BOPOTOK A1 METUNKOB

> CKOMb3ALaA T-00pa3Has PyKOATKa, PeBEPCUBHAS
TPELLOTKA, XPOMUPOBAHHOE NOKpbITHe

> (neumanbHad ctanb

Kon ApTukyn ? Kon-so/wr.
4481000551000 4481-5,5 M3-M10
4481000701000 4481-7 M5-M12

X

info@elora.ru www.elora.ru




FAMKOPE3bl, 9KCTPAKTOPbI BOJITOB ELORA

310-...

FAVKOPE3 MEXAHUYECKUN

>» A Pa3pe3aHna 3aKUHUBLUMX WA NEPETAHY TbIX
raek 4o 6 knacca NpoYyHoCTU

> 0LMHKOBaHH0e MOKPbITHE, BOpOHeHbIVI linuHaenb a— I—
ELORA

> 1epM00OpaboTaHHas CTanb

GERMANY

Kop ApTuKyn Pasmep raek, Mm Kon—%?/ L. BE_CA/F
0310000106100 310-10 2010 1 99
0310000176100 310-17 po17 1 275
0310000246100 310-24 1024 1 47
0310000366100 310-36 1036 1 692

315
TANKOPE3 r’MAPABINYECKMNIA

> 11114 pa3pe3ania 3akNMHUBLLIX WU NePETAHYTHIX
raek 4o 10 kn1acca npoyHoCTH

> TUApaBAMYeCKIil NPUBOL

\

WNUHAeNb — YepHOe aHTUKOPPO3WITHOE NOKPLITHE

> BbICOKOKAUECTBEHHAA MHCTPYMeHTanbHaA cranb (45 /1.0503

Kon ApTukyn Pa3mep raek, Mm Kon—é?/ . Bgfc/ T
0315000000000 315 7-22 1 809

316
FAMKOPE3 F’MAPABJINYECKNI

> 14 pa3pe3aHiia 3aKMMHVBLUIX UV NEPETAHYThIX raek
20 10 knacca npoyHoCTH

> [UApaBnuueckiuii Npueog

\

WinuHaenb — yepHoe aHTMKOpp03VH71HO€ nokpbiThe

> BbICOKOKAUECTBEHHAA MHCTPYMeHTabHaA cTanb (45 /1.0503

Koa Aptukyn Pa3mep raek, Mm KO"%?/ wr. BE“CA/ T

0316000000000 316 22-36 1 2920

492



ELORA

350-000
»

DKCTPAKTOP BOJITOB

> 1A U3BMEYCHIA CIOMaHHbIX 60NTOB
Y BUHTOB C NPABOCTOPOHHEN pe3b00ii

»  Xpom-Baapwii 58CrV4 / 1.8161

Kon ApThkyn @ pab. KoHua @ XBOCTOBVMKA 60nTbI Mop 6VOJ1TbI @ oteepctua @ oTBepcTUs 1/Mmm Kon-Bo/wr. Bec/r
MM MM (MeTpuy.) (mroiim.) MM AOAMbI — = oY)
0350000064000 350-6 1,75 395 M3-M6 1/8-1/4 25 3/32 51 12 4
0350000084000 350-8 22 48 M6-M8 1/4-5/16 3 1/8 60 12 6
0350000114000 350-11 33 6,4 M8-M11 5/16-7/16 45 11/64 68 12 14
0350000144000 350-14 475 84 M11-M14 7/16-9/16 6 15/64 76 6 26
0350000184000 350-18 6,35 n M14-M18 9/16-3/4 8 5116 86 6 46
0350000244000 350-24 95 15 M18-M24 3/4-1 " 7116 95 6 9
0350000334000 350-33 12,7 19 M24-M33 1-1.3/8 14 9/16 9 6 160
0350000524000 350-52 19 25 M33-M50 13/8-2 2 53/64 100 6 550

351S 5, 3525 6, 3535 8
HABOP SKCTPAKTOPOB 5OJITOB

> BNNACTUKOBOM yTnApe
> 1114 U3BNeYeHNA CNOMaHHbIX GONTOB 1 BUHTOB C NPaBOCTOPOHHEN pe3b6oit
> Xpom-Banaauii 58CrV4 /1.8161

Kop ApTukyn B Habope Kon%/ . Bg_cc/r
0351500500000 35155 350-6, 350-8, 350-11, 350-14, 350-18 1 120 - p
0352500600000 35256 350-6, 350-8, 350-11, 350-14, 350-18, 350-24 1 230

0353500800000 35358 350-6, 350-8, 350-11, 350-14, 350-18, 350-24, 350-33, 350-52 1 748 T

info@elora.ru  www.elora.ru e R e N



MACJIEHKIA

> 242B-250: npOYHbIA KOPNYC U3 KEeCTH, KOHUYECKOI
$OpMOIA, C AMMHHbIM CMA30YHbIM NaTPyOKOM

> JJOHHbIM PeOPOM KECTKOCTH, POMEXYTOUHbIM
NIEPOOPUPOBAHHbIM JHOM H PbIHaroM Hacoca

> ELORA-apt. 242K-60 11 242KM... — HebbloLLniAca,
TUOKIIA NNACTUKOBBIN KOHTeiiHep

MACJNEHKA METAJUTUMECKAA, MACNTEHKA MJIACTUKOBAA

=

Kon ApTukyn 06bem Kon-go/wr. BESA/F
0242000600000 242K-60 60 mn 6 10
0242001250000 242KM-125 125mn 6 40
0242002500000 242KM-250 250 mn 6 60
0242012500000 2428-250 250 mn 1 200

242B-500
MACJIEHKA

> MofieNb C TMOKIM CMa304HbIM I'IanyﬁKOM 1 pblyarom Hacoca

> KOHTGVIHGD U3 CTaNi CNNaCTUKOBBIM NOKPbITUEM

Kog, ApTukyn 0O6bem Kon—%?/l.ut Bg_cé/r
0242015000000 242B-500 500 mn 6 220
385

CMA3O4HbIV MUCTOJET, PbIYAXKHbII, PYYHOW

BbICOKOKAYeCTBEHHAA NPOMbILLNEHHAA MO,[lM(bVIKaLMﬂ CKOPOTKMM X00M NOPLUHA
JNNTeNbHAA ¢MK(aLlVIﬂ, KnanaH (6[)0(3 BO3/lyXa Ha rofioBKe Hacoca
CMa3Ka BblaBNMBAETCA N0/ Ae/iCTBUEM YCUNNA NPYXKIHDI B rONI0BKE Npecca

rdPaHTUPOBAHHAA N0OJa4d CMa3KI NPU HaXdTuiA

YYVYYVYY

pabouee nasnenne 400 bap, ucnbitax noa Aanexuem 800 bap,
MPOU3BOANTENbHOCTb NPUM. 1,9 M3 33 T X0A NOPLUHA

\

3aNpaBAAeTCA NMO0 HenocpeACTBEHHO CMa3Koi (500cm3),
160 CMeHHbIM KapTpuaxem (400r)

> BKOMMIEKTe — YCUNeHHbI LNaHT (1aBnexue
Ha pa3pbie 1000 bap) u popcyHka

> KOpnyC U3 CTanu € cepebpucTbIM NOKPbITHeM,
YepHaA NNacTUKOBaA pyKoATKa

Koa ApTukyn Kon-so/wr.

0385000000000 385 1

Bec/r

1750

494




3AXBATbl, CMOTPOBOWN MHCTPYMEHT, DOHAPU ELORA

3AXBAT

> [171A 3aXBaTa MEMIKWX 00BEKTOB B TPYAHOAOCTYMHbIX MeCTax
> rubKkaa wraHra @ 7 mm

> [UGKIVi CTaNbHOY CepEUHIK, NOBEPXHOCTH,
KOHTAKTUDYHoLL{Ve C PYKOVi — NNACTUK

0291000000000 291-525
0291010000000 291-1000 1000 6 220

3AXBAT MATHUTHbIA, TUBKUIA

[NA 33XBaTa MENIKUX JleTaneli B TPYAHOAOCTYMHbIX MecTax
r16Kas WTaHra

S
WTaHra U3 crani %

[BYXKOMNOHEHTHAA HeCKONb3ALLAA PYKOATKA
QUATROLIT® c oTBepcTHEM ANA NOABECKH

YYVYY

0237002300000 237-220
0237005000000 237-500
0237018000000 237-1800

237-3000

T

CMOTPOBOE 3EPKAJIO

[N 0CMOTPA TPYAHOAOCTYMHbIX MeCT
Kpyrnoe 3epkano ¢ MeTannnyeckim 060kom
6K WTaHra

LITaHra U3 CTanu

[IBYXKOMMOHEHTHAA HeCKob3ALLas PyKOATKa
QUATROLIT® c otBepcTem Ana noasecki




ELORA

. 296A
3EPKANO TENECKOMUYECKOE, C MOACBETKOM

> [11A 0CMOTPA TPYAHOAOCTY MHbIX MeCT
> KpyrI0e 3epKano C N1acTUKoBbIM 000/KOM

» noacsetka LED (1anement nutanua CR2016 B komnnexTe)

1/mm Kon-Bo/wwr. Bec/r
Koa ApTuKyn — = =
0296000000001 296A 250-850 1 173

. 297
CMOTPOBOW HABOP

» 2n03.8Habope

> B KOMMAeKTe: TeNecKonuuecknii MarHuTHbliA
3aXBaT N TeNeckonuyeckoe 3epkano

> BPOYHOM NNACTUKOBOM Gy TAApe

\

MarHUTHbIN 3aXBaT C NOABEMHON CUNOi A0 2,5 KT

> 3epKano45x 65 Mm

Kop ApTuKyn B Habope Kon—%)/mr BEEA/F
0297000000000 297 Teneckonuueckwii MarHuTHbIi 3axgat 1 300

Teneckonuyeckoe CMOTPOBOE 3epkano

CMOTPOBOW HABOP C BbICTPOCBEMHbIM PA3BEMOM

> 5103. 8 Habope
> e/IeCKONMYECKas WTAHT C 6bICTPOCHEMHbIM Pa3bemMom
%

Q1A 3epKana, yBENUYNTENbHOrO CTeK/a UK MarHUToB

> BPOYHOM NNACTUKOBOM hyTnApe

-

Kog, ApTrkyn B Habope Kon%/mT. Bg%r
0298000000000 298 Teneckonuuecka wratra, 210 - 700 M 1 307

marHut @ 15 M, ycunue 2,5 ki
marHuT @ 8 mm, ycvnue 1,0 kr
3epkano 45 x 65 Mm
YBENMUUTENbHOE CTeKN0 45 X 65 MM

496



1327

\

B HENOHOBOM uexne

\

ANANouCka HeMCﬂpaBHOCTGM, npoBeAeHNA JNarHoCTNKK 1 0CMOTPa
B TPYAHOAOCTYNHbIX, TECHBIX NN TEMHbIX MECTaX

JIerKo NpUHUMAI LI Mi06Yi0 GOpMY, TMOKIIA 1 NPOYHbIA 30HA (ANMHA 1 M)
B KOMMNEKTe 45° - MarHuT U rof10BKa 30HAa C 3aLenom
ugetHoit TFT LCD moHuTop 2,5" (320 x 2LCD

rof10BKa 3017 ¢ noaceTKoii (0-850 Jiokc Ha paccT. 10 cm)

YYVYYVYY

B KOMNAeKTe 4 InemeHTa nuTaHua AA

Kog, ApTukyn Kon-so/wr.
1327000007000 1327 1
334-95K

LED ®OHAPb FOJIOBHOW, C PETYJINPOBKOI APKOCTU

MIOACHOIA Yexon U3 HeonpeHa
perynvpyemas yacTyHan NexTa
MOABIKHAA 1H3a C PUKCATOPOM C AUANA30HOM HaknoHa A0 90°

BbICOKOKaUeCTBeHHbI LED 3nemeHT ¢ perynnposKoii
APKOCTY, MOLLHOCTbH0 95 JliomeH

A Y L\ TR

W= LT

> 254aC0B HenpepbIBHOii paboTbl
»  3awuTa P54
> BKOMMAeKTe 3 3n1eMeHTa nuTaHua AAA
Kon ApTukyn Kon-Bo/wr. Bde%/r
0334000951000 334-95K 1 115
336-EX 35

®OHAPUK LED, B3PbIBO3ALLULIEHHbIA

00pe3uHeHHaA ronoBKa, 1amna ¢ PUrYLUEHHO APKOCTbIO
HaZeXHblil 00pe3NHEHHAA KHOMKA ANA MTHOBEHHOTO BKITIOUEHUA
1130/IMPOBaHHbIt KOPMYC 13 BbICOKOMPOYHOr0 NAIACTUKA M NoMMKapboHaTa
33WMM — KIWNCA Ha ronoBke GoHapa
Tun namnbl — eLED, ApkocTb 35 niomen

J1aNbHOCTb OCBELIEHS 64 METpa, BpemA
HenpepbiBHOi paboTbi Npum.3 vaca

\

BOZIOHENPOHMLAeMbIii (70 T M)

\

B KOMMIIEKTe 3 3nemeHTa nutaxua AAA

\

CePTUQUKAT B3PbIBO3ALLMILEHHOCTI — | 30Ha:
I12GExib 1B T4 Gb, 11 2D Exib IICT60 ° C Db IP6X Db

Kog ApTukyn IMHM
0336000351000 336-EX35 132

ELORA

Kon-Bo/wwr.

info@elora.ru www.elora.ru




ELORA

336-EX 77

®OHAPUK LED, B3PbIBO3ALLULLEHHbBIN

00pe3uHeHHaA ronoBKka, 1amna ¢ pUrYLUEHHOI APKOCTbIO

HaZeXHblI 00pE3NHEHHAA KHOMKA JNA MTHOBEHHOTO BKTIOUEH IS
113071MPOBAHHbIT KOPMYC 13 BbICOKONPOUHOr0 NAACTUKE M NoAMKapboHaTa
neTa And WHypa

TUn namnbl — eLED, ApKocTb 77 NioMeH

YYYVYYVYY

AaNbHOCTb 0cBeLeHna 100 MeTpog, Bpems
HenpepbIBHOIA paboTbl npum. 4 vaca

\

BOZOHENPOHMLeMbIiA (40 3 M)

ELORA

\

B KOMMeKTe 4 3nemeHTa nuTaHua AAA

\

(EPTUQKAT B3PbIBO3ALLMLLIEHHOCTH — | 30Ha:
TSEVITATEX 0174 X, 112G Exe ib ICT411 2D Ex bD 21798 ° C

> aKceccyapbl — Aepxatenb ANA Kacki, yrnoas Hacaaka 90°,
0NTOBONIOKOHHAA HacajIka — NO OTAENIbHOMY 3anpocy

Koa ApTiKyn VM'_:" Kon-so/wr. B§~Z/r
0336000771000 336-EX77 170 1 257

OOHAPUK-PYYKA, LED

HeiinoHOBbIN NOACHOIT Yexon € 3aCTeXKol
KaPMaHHbIIt GUKCaTop ANA KapMaHa pybaLKy UK KYPTKIA U LWHYPOK ANA PYKH
MeTannnueckii Kopnyc AN XecTKIAX yCoBuii paboTbl
HafeXXHaA CUNMKOHOBAA KHOMKA ANA MTHOBEHHOTO BKAIOUEHNA
Tun namnbl — LED, ApkocTb 27 ntomen

BPEMS HeNpepbIBHOI PaboTbI NPUM. 7 YacoB

3auuTa IP54

YYYYVYVYYY

B KOMMIeKTe 2 3nemeHTa nutaxua AAA

Kog, ApTukyn VM'J:‘ Kon-Bo/wr. BEEA/F
0335000271000 335-27 138 1 132

335-120
®OHAPb LED

HeiinoHOBbII NOACHOIA YEX0N C PYUKOV 1 3aCTEXKOI
METaNNMYECKIii KOPMYC ANA XeCTKYX yCnoBHit paboTbl

HaZleXHasA CUIMKOHOBAA KHOMKaA ANA MTHOBEHHOI0 BKOUEHNA

YYVYY

ObICTPas CMeHa GOKyca CBETa OT TOUYEUHOO /10 PACCEAHHOMO
MyTeM U3MEHeHIA NONOXEHNA GOKyCUpyoLLieli TonoBKY

Tun namnbl — LED, apkocTb 120 niomen
BPEMA HenpepblBHOIA paboTbl NpuM. 25 4aco

3awuTa IP54

YYVvYYy

B KOMMIEKTE 3 anemeHTa nutaHus AAA

Koa ApTiKyn VMHM KOH-%?/LIJT. Bg%r
0335001201000 335-120 107 1 21

498



ELORA

337, 337-MG

®OHAPb CMOTPOBOW, LED, Y3KUW

> 3PrOHOMUYHAA PYKOATKE
> USB 3apazKa B komnnekTe, BO3MOXHOCTb 3apAAKM T ntoboro USB nopta
> uTHii-noHHaA 6ataped 3,7B 2200 MAu (3.5 uaca AnA nonHoii 3apazakm)
> UCTOYHIK cBeTa — 9 LED 3n1eMeHTOB BbICOKOTO KaueCTBa, APKOCTb 242 ioMeHa -
o .
> BpeMs HenpepbIBHOIA PaboTbl APUM. 5 YacoB lé_ — —_ - = — — — \
> B03MOXHa N0CTaBKa C MarHUTHbIM epxatenem ELORA-apt. 337MG 8 .
1/mMm Kon-Bo/wr. Bec/r
Koa ApTuKyn — =
0337000001000 337 360 1 286
0337000011000 337-MG 1 54

888-0-0
MEPYATKU

> 114 TAXeNoii MexaHuueckoii pabotbl

> CHaKNaAKaMIn Ha NAAOHAX 13 CUHTETUYECKOM KOXI

> CPOTUBOCKONb3ALLEIA CUTMKOHOBOI TEKCTYPOIA HA CPEAIHEM M YKa3aTeNbHOM NafbLiax

> IMacTiYHaA MaHxeTa ¢ 3acTexkoit Velcro

> [I0NONHUTENbHO YCUNEHHbIE KORUKY NafbLies

> [bllUaLnit MaTepuan; 3nacTNuHbI 3aAHNK

> MOLLHOE yCunve 3axgata

Kop ApTuKyn Pazmep Ko"%/ LT Bg%r

0888000000001 888-S S 1 80
0388000000002 888-M M 1 85
0388000000003 888-L L - 1 90
0888000000004 888-XL XL 1 95
0888000000005 888-XXL XXL

OYKW 3ALUNTHBIE, 3B 1

B dyTNApe M3 HeonpeHa C 2 BHYTPEHHUMM KapMaHamit LA 3anacHbIX CTeKon

> 01paBa U3 YepHOTo HeiinoHa; ynop Ana Hoca Y
CNPOTUBOCKONB3ALLMMY PE3UHOBBIMY HAKTaAKaMM

> perynupyemblii pasmep ynopa Ana Hoca A

\

3 napbl CMeHHbIX CTeKON (1P03pauHble, 3aTeMHeHHble 1 eNTble)

> cornacHo cranaapty EN166 w CE

K / S Bec/ Ry
Kop ApTukyn 0"%’ L 2% T AR
0887000000000 887 1 M A ¥ v

3ALUTHbIVN KOBPUK ANA MEXAHUKA

BbICOKa# CTeneHb KoMOpTa 0naro/apa BbICOKOKaUeCTBEHHON NeHe
PYKOATKA ANA NepeHOCKI 1 NoABECKN

MOWLLNNCA

Macfo- 1 BOAO-3aLLMTHbIiA

U3roTOBAEH 113 MMACTUYHON NeHbl XPE, UBET UepHblli 1 xenTblii

YYVYVYYVYY

pazmepbl 210 x 450 x 30 Mm

Kon ApTukyn Kon-%?/mt nga/r

1212000000000 1212 1 120

info@elora.ru ~ www.elora.ru : T S i D e : RS SR S




ELORA

500



